Scheda tecnica

BEHAbelt @

Made in

Germany

Guide trapezie

PUG60OA Trasparente liscio

ca. 65° Shore A
Coefficienti di attrito 0,85
circa y acciaio
Coefficienti di attrito 0,5
circa u PE
Coefficienti di attrito 0,45

circa u HDPE

Articolo n.

FBKFGYTGD

FBKF8MTGD

FBKF10ZTGD

FBKF13ATGD

FBKF17BTGD

FBKF22CTGD

Dimensione del
profilo

mm

6x4 (Y)
8x5 (M)
10x6 (Z)
13x8 (A)
17x11 (B)

22x14 (C)

Dimensioni del con-

tenitore

m

150

150

150

150

100

50

492

492

492

492

328

164

mm

20

25

30

45

60

85

Diametro min. d'avvolgi-
mento consigliatog

inch
0,8
1

1,2
1,8
2,4

3,3

Le informazioni sopra riportate sono il risultato di test di qualita condotti internamente. Non contengono alcuna garanzia di proprieta e, in
particolare, non contengono alcuna dichiarazione sull'idoneita del prodotto per scopi specifici, in modo da non poterne trarre alcuna
rivendicazione nei nostri confronti. In particolare, le informazioni non esonerano I'acquirente dall'obbligo di controllare la merce in arrivo.
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