

Guide trapezie

PU60A Trasparente liscio



	ca. 65°	Shore A	(±3)
Coefficienti di circa µ acciaio			0,85
Coefficienti di circa µ PE	attrito		0,5
Coefficienti di circa µ HDPE	attrito		0,45

Articolo n.	Dimensione del profilo	Dimensioni del con- tenitore		Diametro min. d'avvolgi- mento consigliatoø	
	mm	m	ft	mm	inch
FBKF6YTGD	6x4 (Y)	150	492	20	0,8
FBKF8MTGD	8x5 (M)	150	492	25	1
FBKF10ZTGD	10x6 (Z)	150	492	30	1,2
FBKF13ATGD	13x8 (A)	150	492	45	1,8
FBKF17BTGD	17x11 (B)	100	328	60	2,4
FBKF22CTGD	22x14 (C)	50	164	85	3,3

Le informazioni sopra riportate sono il risultato di test di qualità condotti internamente. Non contengono alcuna garanzia di proprietà e, in particolare, non contengono alcuna dichiarazione sull'idoneità del prodotto per scopi specifici, in modo da non poterne trarre alcuna rivendicazione nei nostri confronti. In particolare, le informazioni non esonerano l'acquirente dall'obbligo di controllare la merce in arrivo.

Soggetto a modifiche senza preavviso - 12/2025